

March 12, 2015



BankIslami

BankIslami Pakistan Limited
11th Floor, Executive Tower, Dolmen City,
Marine Drive, Block-4, Clifton, Karachi.
Tel: (92-21) 111-247(BIP)-111
Fax: 35378373
www.bankislami.com.pk

The General Manager
Karachi Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

Our Ref.#100.2.139

MSH/ZAJ

Sub: Notice in newspapers - Credit of Unpaid Rights / dispatch of LoRs.

Dear Sir,

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته

Please find attached copy of notice published in one English and Urdu newspapers on the above subject.

- 1- Business Recorder dated March 12, 2015
- 2- Daily Express (Urdu) dated March 12, 2015

Letter of Rights have been dispatched to shareholders and unpaid rights also credited in accounts of CDC shareholders.

والسلام عليكم ورحمة الله وبركاته

With Warm Regards,

Yours Truly,

Muhammad Shoaib

Unit Head – Corporate Affairs

Zahid Ali H. Jamali

Company Secretary

Credit of Unpaid Rights into CDS of the CDC Account Holders / Dispatch of Letters of Rights to Physical Shareholders.



We are pleased to inform our shareholders that unpaid rights have been credited in their respective CDS Accounts with the Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) in book entry form as per their entitlement @75.0236 shares for every 100 shares held in their names as at close of business on February 27, 2015.

The last date of payment of subscription amount and other pertinent dates are as follows:

Date of commencement of trading of unpaid Rights at Stock Exchange.	March 13, 2015
Last date for splitting and deposit of Request into CDS.	April 8, 2015
Last date of trading of unpaid Rights.	April 17, 2015
Last date of subscription of right offer.	April 24, 2015
Date of allotment of shares and credit of book entry into CDS.	May 15, 2015

Payment to subscribe the Rights can be made by "Cash" or "Crossed Cheque / Pay Order, or Bank Draft" to the credit of "BankIslami Bank Limited - Right Shares Subscription Account" in any of our branches in Pakistan or in any branches of Habib Bank Limited, United Bank Limited, MCB Bank Limited and Al Baraka Bank (Pakistan) Limited. In case of Non-Resident Pakistani / Foreign shareholders, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, BankIslami Pakistan Limited at the registered office of the company along with Right Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP / Passport well before the last date of payment.

Intimation letters about credit of unpaid Rights into CDS have been dispatched to the shareholders at their given addresses. CDC shareholders who opt to subscribe their Rights are requested to please contact their "Brokers" or the "CDC" for the Right Subscription Request (RSR) as early as possible. The Letters of Right to the shareholders holding shares in physical form have also been dispatched at their addresses registered with our Registrar M/s. Technology Trade (Private) Limited. The shareholders holding shares of the Bank in physical form should please read specific instructions given in LoRs relating to splitting, renunciation, deposit into CDS etc.

For any clarification/information, the shareholders are requested to contact M/s. Technology Trade (Private) Limited, Dagia House, 241-C, Block-2, P.E.C.H.S. Off: Shahra-e-Qaideen, Karachi. Phone (92-21) 34387960-61 Fax: (92-21) 34391318.

Dated: March 12, 2015

Zahid Ali H. Jamali
Company Secretary

BankIslami Pakistan

111-ISLAMI (111-475264)
www.bankislami.com.pk

CDC اکاؤنٹ ہولڈرز کے CDS میں ان پیڈرائٹس کا کریڈٹ / فزیکل شیئر ہولڈرز کو لیٹر آف رائٹس کی ترسیل



ہم سرٹ کیا تھا کہ ہمارے شیئر ہولڈرز کو مطلع کر رہے ہیں کہ 27 فروری، 2015 کو برائے نام کے اعلان پر ان کے ناموں میں موجود ہر 100 شیئر دیکھنے ان کے
استحقاق کے مطابق شرح 75.0236 فیصد ایک ایسی رقم میں سیلولر ڈیویڈنڈ کی کاپی آف پاکستان لیڈر (CDO) کے پاس ان کے ساتھ CDS
اکاؤنٹس میں ان پیڈرائٹس کرڈٹ کر دیے گئے ہیں۔

سہ ماہیوں کی ادائیگی کی آخری تاریخ اور دیگر متعلقہ تاریخیں ملاحظہ فرمائی ہیں۔

13 مارچ 2015ء	انٹرنیشنل بینک آف رائٹس کی ایکٹوٹی کے قیام کی تاریخ
108 اپریل 2015ء	CDS میں ایکٹوٹی اور ڈیویڈنڈ آف Request کیلئے آخری تاریخ
117 اپریل 2015ء	ان پیڈرائٹس کی ایکٹوٹی کی آخری تاریخ
124 اپریل 2015ء	رائٹس کی سہ ماہیوں کی آخری تاریخ
15 مئی 2015ء	شیئر کی ایکٹوٹی اور CDS میں ایکٹوٹی کے کریڈٹ کی تاریخ

سہ ماہیوں کی رائٹس کی ادائیگی کیلئے ایک کراسنگ پوائنٹ اسے آرڈر ایک ڈرافٹ کے ذریعہ پاکستان میں ہمارے کسی برانچ یا صاحب بینک لیڈر اور بینک لیڈر
MCB بینک لیڈر اور برانچ بینک (پاکستان) لیڈر کی کسی برانچ میں ایک اسلامی بینک لیڈر، راجہ شیئر و سہ ماہیوں کا دفتر، کو کریڈٹ کیا جاسکتا ہے۔
برائے نام پاکستانی فیزیکل شیئر ہولڈرز کی صورت میں NICOP / پاکستان کی سہ ماہیوں کے ساتھ سہ ماہیوں کی جانب سے بالحدہ پڑھنا اور دیکھنا شدہ راجہ
سہ ماہیوں کی ریکارڈ (ڈوونٹن) کے ساتھ پاکستانی روپوں میں مساوی رقم کا ڈرافٹ ڈرافٹ کاپی کے ساتھ آفس میں کاپی کر پڑی بینک اسلامی پاکستان لیڈر کو
ادائیگی کی آخری تاریخ سے قبل ارسال کر دیا جائے۔

CDS میں ان پیڈرائٹس کے کریڈٹ سے متعلق اعلیٰ سطح پر شیئر ہولڈرز کو ان کے دیئے گئے چھپانے پر ارسال کر دیے گئے ہیں۔ CDC شیئر ہولڈرز جیسے رائٹس
سہ ماہیوں کو رائٹس کے کریڈٹ سے درخواست ہے کہ براہ کرم اپنا جائز نام اور ایک سہ ماہیوں ریکارڈ (RSR) کیلئے اپنے "برائے نام" CDC سے
راہدہ کریں۔ فزیکل فارم میں شیئر کے مال شیئر ہولڈرز کو لیڈر آف رائٹس ہمارے رجسٹرڈ ایجنٹ (پاکستان) لیڈر کے پاس رجسٹر ان کے چھپانے پر
ارسال کر دیے گئے ہیں۔ فزیکل فارم میں ایک کے ساتھ ڈرافٹ کے ساتھ ہولڈرز براہ کرم CDS رجسٹر میں اپنا نام رجسٹر واری اپڈیٹ سے متعلق LoRs میں دی گئی
خصوصی رہنمائی پر عمل کریں۔

کسی وضاحت / معاوضات کیلئے شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ رجسٹرڈ بینک یا مالی فرم (برائیکٹ) لیڈر، ڈاکو اس 241-C، بلاک 2،
P.E.C.H.S، آف شاہراہ قائدین کراچی سے رابطہ کریں۔ فون: 61-34387960 (92-21) فیکس: 34391318 (92-21)

زاہد علی ایچ جمال
کمپنی سیکریٹری

مدرسہ 12 مارچ 2015ء

BankIslami Pakistan

111-ISLAM (111-475264)